

FOI ref no: SCO FOI 23 2021

**Freedom of Information request: reference SCO/FOI/23/2021, first notified to us by email on the 07 June 2021.**

**Staffordshire Commissioner's Office response to your enquiry is as follows:**

I can confirm that the Staffordshire Commissioner's Office does hold the requested information.

I can see from my Council Tax Bill the Borough Council collects Staffordshire Commissioner (Police and Crime) an increase of 6 % over last year and paid £238.57, Staffordshire Commissioner (Fire & Rescue) an increase of 2 % over last year and paid £78.78.

I'm looking for the following information.

**1) Total POLICE funding for the Stone area (ST15) including Council Tax, Government Grants for the population of Stone.**

There is no specific funding separately allocated for the ST15 post code, which would fall under Stafford Borough. However, I can confirm that the total revenue budget and funding for the Staffordshire Commissioner (covering the Staffordshire and Stoke on Trent area) for 2021/22 is £222 million.

**2) The amount received for the sale of Stone Police Station to developers into dwellings.**  
£550,000

**3) Payment from Police to Town/Borough Council for hosting Police Station in Granville Terrace Council Building in Stone.**

For the period 2020/21 the rental figure was £20,900

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this email and should be addressed to:

Compliance Manager  
Staffordshire Commissioner's Office  
Block 9, Staffordshire Police HQ  
Stafford  
ST18 0YY

Or emailed to: [FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.pnn.gov.uk](mailto:FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.pnn.gov.uk).

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Yours sincerely

**Freedom of Information Decision Maker**

Staffordshire Commissioners Office, Ground Floor, Block 9, Weston Road, Stafford ST18 0YY

**Contact us:** 01785 232385 **Twitter:** @StaffsPFCC

[www.staffordshire-pfcc.gov.uk](http://www.staffordshire-pfcc.gov.uk)